
Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Autobusem po Evropě 

Nabídka na zimu i léto, poznávací i pobytové zájezdy 

 Program na zimní - jarní a letní sezónu 2013  

Švýcarsko-Davos 

ŠVÝCARSKO-DAVOS-LYŽOVÁNÍ-DUBEN 2013 

Oblíbený lyžařský víkend na zakončení sezóny se opět uskuteční v dubnu ve švýcarském 

Davosu. Jedná se o čtyřdenní lyžováni ve střediscích Jakobshorn a Parsenn. 

Lyžařské areály jsou situovány na rozsáhlých pláních nad úrovní lesa v 

nadmořské výšce od 1.600 do 2.600m. K dopravě lyžařů slouží moderní 

kolejové, kabinové a sedačkové lanovky a několik vleků. V areálech je i v 

tomto pozdním období vždy dostatečná sněhová pokrývka. Lyžařské tratě jsou 

každý den perfektně upraveny. Možnost lyžování ve volném extrémním terénu. 

Davos je rájem pro snowboardisty, k dispozici jsou snowparky a U-rampy. Počasí bývá převážně 

slunečné a tak se lyžařům na sjezdovkách vysoko nad Davosem otevírají nezapomenutelné pohledy na 

panoráma okolních hor. 

 

Termín: Středa 10. dubna až pondělí 15. dubna 2013. 
 

Odjezd: Ve středu 10. dubna ve 21:30hod. z Prahy 4-Pankráce od budovy HP a ve 22:00hod. 

z Prahy 5 Metro Zličín. Možnost nástupu na jiných místech po dohodě možná. 

 

Návrat: V pondělí 15.4. časně ráno. 

 

Doprava: Pohodlným autobusem MERCEDES. 

 

Ubytování: 3x v turistické ubytovně na mezistanici Jschalp přímo v lyžařském areálu Jakobshorn. 

Vícelůžkové pokoje, sprchy a WC na patře. Je nutné vzít si vlastní povlečení nebo spací pytel. K 

dispozici je společenská místnost s televizí. 

 

Stravování: 3x polopenze (snídaně a večeře). Na ubytovně je k dispozici vybavená kuchyň. Na 

sjezdovkách možnost občerstvení v chatách. V Davosu jsou supermarkety. 

 

Pojištění: Každý účastník se individuelně pojistí minimálně na léčebné výlohy v zahraničí! 

 

Cena zájezdu: Kč 1.800,- doprava autobusem 

CHF 290,- ubytování, polopenze, skipas – platí se na místě 
 

Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně, faxem, E-mailem, formou SMS /SMS +420 736 763 358 /s 

uvedením jména, narození a bydliště. Autobusovou dopravu je třeba zaplatit do konce února buď 

hotově nebo na účet CK:  KB 35-8078820267/0100. 

http://www.ck-jantotter.cz/home.html


Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Maďarsko-Bukfürdó 

PRODLOUŽENÝ JARNÍ VÍKEND V MAĎARSKÉM TERMÁLU 
 

Slíbený a dlouho očekávaný zájezd za odpočinkem do 

maďarského termálu je tu! Jede se i tentokrát opět do 

lázeňského městečka Bükfürdó, které je vzdálené pouhých 

20km od původně plánovaného Sárváru, a leží v západní části 

Maďarska v blízkosti rakouských hranic. Zdejší termální lázně 

jsou navštěvovány už téměř 40 let. V obci Bük narazili 

výzkumníci ropy v roce 1971 na termální pramen o teplotě 

58´C, který chrlí z hlouby země 1.000l za minutu. 

Kolem termálního pramene vyrostly lázeňské domy, hotely, penziony, restaurace a hospůdky. 

Lázeňský komplex s 27 krytými, částečně krytými a venkovními bazény o teplotě 26-39´C se 

rozprostírá na 13 ha. Celoročně očekává návštěvníky, aby zde zregenerovali své tělo. Zdejší 

léčivá voda má mimořádně vysoký obsah železa s konstantním po- dílem vápníku, hořčíku a 

hydrogenuhličitanů a působí blahodárně na pohybové ústrojí, revmatismus, klouby a páteř a 

léčí i gynekologické poruchy a žaludeční a žlučníkové choroby. Okolní klidné prostředí a 

příroda je balzámem na duši a zárukou klidného odpočinku. 

 
Termín: Čtvrtek 25. dubna až neděle 28. Dubna 2013. 

Odjezd: Ve čtvrtek 25. dubna 2013 v 6:00hod. z Prahy Metro Opatov. Možnost nástupu na Vysočině 

a v Brně po dohodě možný. 

Doprava: Luxusním autobusem MERCEDES s klimatizací a toaletou. 

Program: Převážně relaxační pobyt v lázeňském komplexu s mnoha bazény a možností 

léčebných masáží. V případě zájmu účastníků je možné v sobotu navštívit jedno z nejhezčích 

historických městeček Maďarska nedaleký Koszeg a blízký zámek Szapáry. Příjemné jistě 

budou i procházky po přilehlém městečku Bük a návštěva zdejšího 

typického tržiště a četných obchodů. V neděli po dopoledním koupání 

odjezd. Odpolední zastávka na oběd již v Česku. Návrat do Prahy kolem 

19.hodiny. 

Ubytování a stravování: 3 noci v Hotelu Répce Gold°°°° v Bükfürdó. 

Jedná se o luxusní hotel přímo v termálním areálu, průchod k bazénům 

je krytou spojovací chodbou. Ubytování je v dvoulůžkových 

klimatizovaných pokojích s koupelnou, televizí, ledničkou a balkonem. 

Stravování je v hotelové klimatizované restauraci . Skvělá maďarská kuchyně – 3x polopenze 

(večeře+snídaně) vždy formou švédského stolu. 

 

Cena zájezdu: Kč 5.700,- zahrnuje autobusovou dopravu včetně výletů, 3x ubytování s 

polopenzí, vstup do hotelového lázeňského komplexu. Nezahrnuje zdravotní pojištění (každý 

si zařídí individuelně). 

 

Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně, faxem, E-mailem nebo formou SMS s uvedením 

jména, narození, čísla pasu nebo OP, bydliště a kontaktního telefonu. 

Zájezd je třeba zaplatit do 20. Února 2013 hotově nebo na účet CK: KB 35-

8078820267/0100. 
 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Severní Itálie-kola 

SEVERNÍ ITÁLIE – CYKLISTIKA – KVĚTEN 2013 
Cyklisticko-turistický poznávací zájezd směřuje po roce opět do severní části Itálie, do regionů Süd-

Tirol a Trentino, na cyklostezky údolími řek Adige, Avisia a Brenty a na náhorní plošinu v lyžařské 

oblasti Folgaria-Lavarone. 

Na účastníky čeká nenáročná cyklistika převážně po rovině. Základní denní délka jednotlivých 

cyklistických etap činí přibližně 80 km a díky autobusu jedoucímu za cyklisty je možné etapy 

libovolně zkrátit. Zdatní jedinci si mohou přidat kilometry v přilehlých kopcích. Ubytování účastníků 

je zajištěno na první noc v hotelu u Bolzana, další tři noci pak ve vyzkoušeném a příjemném hotelu v 

lázeňském městě Levico Terme, ležícím mezi horami v údolí Valsugana nedaleko rekreačních jezer 

Levico a Caldonazzo a vzdáleném cca 20km od Trenta. 

 

Termín: Úterý 30. dubna až neděle 5. května 2013. 
Odjezd: V úterý 30.dubna 2013 ve 20:30hod. nakládání kol v Praze 4-Metro Horní Roztyly a ve 21:30hod. 

odjezd. 

Doprava: Luxusním autobusem MERCEDES s klimatizací a WC. Přívěs s úchyty na kola – nový typ. 

Program:ÚT- Odjezd na hraniční přechod Rozvadov, zastávka na Kateřině na občerstvení. 

ST-Noční jízda po německých a rakouských dálnicích přes Mnichov, GA-PA a Landeck do Itálie. Ranní příjezd 

na Reschenpass, kde již nasednou cyklisti na své stroje a čeká je první etapa po břehu řeky Adige přes 

Meran do Bolzana (cca 80km). Povede převážně po cyklistické stezce překrásným údolím lemovaným 

vysokými kopci s hrady, vinicemi a jabloňovými sady. Prohlídka Meranu na kolech. Večerní příjezd do 

oblasti Bolzana, ubytování. 

ČT-Start etapy je na průsmyku Sella, odkud začne atraktivní sjezd po málo frekventované silnici se spoustou 

zákrut a s nádhernými výhledy. Dále se pojede již výhradně po cyklostezce podél Avisia údolími Fassa a 

Fiemme z Canazei přes Moenu a Predazzo do Cavalese s povinnou zastávkou na Capuccino u Roberta. Poslední 

úsek povede z kopce do Ory a skončí degustací a nákupem vyhlášených vín v Tramínu. Nás-přesun do Levica, 

ubytování. 

PÁ-Ranní přesun autobusem do oblasti Folgaria-Lavaronne, cyklistika tentokrát v kopcovitém terénu. Návštěva 

válečného muzea v pevnosti Belvedere v Lavaronne. Návrat do Levica úžasnou vyhlídkovou silnicí a kolem 

jezera Caldonazzo. Po večeři se pak nabízí večerní procházka po centru s návštěvou hospůdky. 

SO-Celodenní etapa podél řeky Brenty po cyklostezce z Levica do Bassana vede v celé délce cca 80km 

nádherným údolím sevřeným okolními horami. V Bassanu je možno degustovat zdejší výbornou grappu. 

NE-Dopolední odjezd domů po atraktivní trase přes Bavorské Alpy se zastávkou v lázeňském městě Bad 

Tölz. Zastávka na večeři v motorestu u Plzně. Návrat do Prahy večer. 

 

Ubytování: 1x v hotelu v okolí Bolzana. 

3x v Levicu v hotelu Villa Flora°°°, dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC. Levico Terme - Hotel Villa 
Flora*** 

Stravování: 4x polopenze v hotelu (večeře+snídaně). 

Cena zájezdu: Kč 6.100,- zahrnuje dopravu autobusem, pronájem přívěsu na kola, ubytování s polopenzí, 

pojištění léčebných výloh v zahraničí. 

Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně, faxem, E-mailem nebo formou SMS, vždy s uvedením jména, rod.čísla a 

bydliště. Zájezd je třeba zaplatit do 15. března buď hotově nebo na účet u KB č. 35-8078820267/0100!!! 

 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Rakousko, Slovinsko-poznávací 

RAKOUSKO, SLOVINSKO – KVĚTEN 2013 
 
Atraktivní poznávací zájezd do překrásné přírody rakouských a Julských Alp je připraven pro 

skupinu seniorů firmy Eurovia, jejich přátele a v případě volných míst i pro další zájemce.  

 

Termín: Pátek 24. května až pondělí 27. května 2013. 

Odjezd: V pátek 24. Května 2013 v 6:00hod. z Prahy od hlavního nádraží (autobusová zastávka na 

magistrále ve směru na Nuselský most). Možnost nástupu na jiných místech (Ledeč n.Sáz., Havl.Brod, 

Humpolec - po dohodě možná. 

Program: PÁ-Odjezd přes Dolní Dvořiště do Rakouska. Rychlý přesun přes Linz a dále po Pyhrnské 

dálnici do Liezenu, překrásným údolím řeky Ems přes Schladming na Tauernskou dálnici. 

Vyhlídkovou jízdou přes 

horský průsmyk Katschberg do Gmündu a dále úžasným údolím Maltatal k nejvyšší rakouské 

přehradě Kölnbrein (v nadmořské výšce 1907m, výška hráze 200m, šířka 626m) a ke stejnojmennému 

jezeru obklopenému horskými štíty. Procházka po hrázi a po břehu jezera. 

Večerní příjezd k Faakersee, ubytování v letovisku Drobollach. Večeře, seznamovací večírek. 

SO-Celodenní výlet do Slovinska začne adrenalinovou jízdou přes horské průsmyky Koreň a Vršič do 

údolí řeky Soči, které prochází nejkrásnějšími partijemi Julských Alp. Zastávka v horském středisku 

Bovec 

na úpatí známé hory Kanin. Prohlídka pevnosti Kluže a možná návštěva nejznámějšího muzea I. 

světové války v Kobaridu. Odpoledne procházka po historickém centru italského Terstu se zastávkou 

v přístavu. Zpáteční cesta povede po Slovinské dálnici s krátkou prohlídkou Lublaně. 

NE-Opět celý den ve Slovinsku. Dopoledne focení u jezer Fusine, prohlídka skokanského areálu v 

Planici, 

návštěva Krajnské Gory, Mojstrany, procházka soutěskou Vintgar, zastávka v Bledu. Odpolední 

přesun na Bohijnské jezero a výšlap k vodopádu Savica. 

PO-Ranní odjezd na Korutanská jezera Wörthersee a Osiachersee. Odpoledne vyhlídková jízda 

horskou 

silnicí přes známé lyžařské a lázeňské středisko Bad Kleinkirchheim a Turracher Höhe do údolí řeky 

Mur. Možná zastávka v Murau. Návrat do Čech Pyrhnskou dálnicí a dále přes Linz a Dolní Dvořiště. 

Příjezd do Prahy v pozdních večerních hodinách. 

Doprava: Pohodlným autobusem MERCEDES s klimatizací a funkčním WC. 
Ubytování: 3x v Rakouském Drobollachu na břehu jezera Faakersee v Pensionu Melcher. 

Dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením. 

 

Stravování: V pensionu v rozsahu polopenze (3x večeře + 3xsnídaně). 

Cena zájezdu: Kč 5.700,- zahrnuje autobusovou dopravu, ubytování s polopenzí a pojištění 

léčebných výloh v zahraničí. Nezahrnuje případné vstupy, lanovky a lodě. 
Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně s uvedením jména, rodného čísla, bydliště a kontaktního 

telefonu. 

 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Černá Hora-Bar 

ČERNÁ HORA – LÉTO 2013 
 

Tento atraktivní pobytově poznávací zájezd byl mimořádně úspěšný v minulé sezóně 2012, 

proto se objevuje v nabídce znovu i pro nadcházejí léto. Jedná se o týdenní pobyt na pobřeží 

Jadranu proložený dvěma celo-denními výlety a jedním půldenním do hor, národních parků a 

na další zajímavá místa.  

Termín: Pátek 28. června až neděle 7. července 2013. 

Odjezd: V pátek 28. června 2013 v 15:00hod. z Prahy 4-Metro Opatov, v 16:15hod. z Ledče 

n.Sázavou. ČSAD,v 16:30hod. ze Světlé n.Sáz. Sázavské ul., v 17:00hod. z Havl.Brodu od 

pumpy OMV, v 17:15hod. od 

AGIPU u Tří věžiček a v 18:15hod. z Brna od pumpy OMV u velkého Tesca (dálnice na 

Bratislavu). 

   

Program :PÁ-Jízda přes Slovensko a Maďarsko do Chorvatska, krátké zastávky na odpočinek. Noc v 

autobuse. 

SO-Jízda Chorvatskem do Černé Hory, příjezd do Baru na ubytování odpoledne. Odpočinek, koupání. 

NE-Celý den volno, koupání, odpočinek. 

PO-Celodenní výlet do blízkého pohoří a Národního parku Lovčen a na nejzajímavější místa 

černohorského 

pobřeží. Ranní projížďka někdejším hlavním městem Cetiní. Poté výlet na Lovčen s výstupem k 

mauzoleu slavného básníka a někdejšího vládce Petara II Njegoše, odkud je úžasný výhled na okolní 

hory a 

zejména na Boku Kotorskou. Vyhlídková jízda panoramatickou silnicí do Kotoru. Toto město s 

unikátními hradbami, pevností Svatý Ivan ze 16. století a románskou katedrálou Svatého Tripuna má 

typický 

středomořský charakter. Je na Seznamu UNESCO a zaslouží si náležitou pozornost. Odpolední 

procházka po vyhlášeném letovisku Budva, procházka ve starém městě, koupání. Návrat večer. 

ÚT-Celý den volno, koupání, odpočinek. Večerní výlet busem do Starého Baru. 

ST-Celodenní výlet do národního parku Durmitor zapsaném na seznamu UNESCO. Jedná se o 

nejvyšší po 

hoří Černé Hory s nejvyšší horou Bobotov Kuk (2523m). Východiskem do hor je horské středisko 

Žabljak. Odtud je možné podniknout pěší výšlap k Černému jezeru. Na severním okraji pohoří se 

nachází 

nejhlubší evropský kaňon řeky Tary, do kterého je možné nahlédnout z unikátního 135m vysokého 

mostu i z dalších míst během vyhlídkové jízdy autobusem. Koupání. Zastávka v Národním parku 

Biogradká 

Gora, procházka kolem jezera. Zpáteční cesta pak povede hlubokým údolím řeky Morače se zastávkou 

u stejnojmenného kláštera ze 13.století. Návrat večer. 

ČT-Dopoledne koupání, odpočinek. Odpolední výlet busem ke Skadarskému jezeru, které je největším 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
na Balkáně, leží pod úrovní mořské hladiny a je domovem pelikánů. Projížďka lodí s koupáním. 

PÁ-Celý den volno, koupání, odpočinek. 

SO-Dopolední koupání. Po obědě odjezd z Baru do Chorvatska, krátká zastávka v Dubrovníku. Noc v 

busu. 

NE-Návrat přes Slovinsko a Rakousko. Příjezd do výchozích míst večer. 

Doprava: Luxusním autobusem Mercedes s klimatizací a funkčním WC. 

Ubytování: Na západním okraji Baru, v apartmánovém domě Sabó, cca 200m od oblázkové 

pláže s průzračně čistým mořem. Každý apartmán má vlastní sociální zařízení a vybavenou 

kuchyňku. Ubytování po dvojicích, jednotlivci po trojicích. 

Bar - Vila Sabo 

    

    

Stravování: Individuelní. Restaurace jsou na blízké kolonádě. Možnost vaření v 

apartmánech. Supermarket v místě.V Černé Hoře je levno, jídlo v restauraci 3-5EURO, pivo 

1-1,50EURO, ceny v obchodech jako u nás. 

Cena zájezdu: Kč 6.900,- Zahrnuje dopravu autobusem včetně výletů, ubytování a 

zdravotní pojištění. Nezahrnuje případné vstupy do památek, národních parků a loď 

(celkem cca 25EURO) 

Přihlášky: Co nejdříve, písemně, faxem, E-mailem nebo formou SMS, vždy s uvedením 

jména, rodného čísla, bydliště včetně PSČ a kontaktního telefonu. Zájezd je třeba zaplatit do 

konce dubna 2013 buď v hotovosti 

nebo na účet: KB 35-8078820267/0100. 

Jedeme na Balkán, je třeba mít cestovní pasy!  

 

 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

Itálie-Trentino-aktivní dovolená hory, jezera 

ITÁLIE-TRENTINO-HORY A JEZERA-LÉTO 2013 

Atraktivní turisticko poznávací zájezd je připraven pro členy Klubu cestovatelů MACEK, jejich 

přátele a v případě volných míst i pro ostatní zájemce. Pojede se do tentokrát do méně známých ale 

velice zajímavých a krásných jižních partií Dolomit. Ubytování skupiny je v lázeňském městě Levico-

Terme, které se nachází v Trentinu, v údolí Valsugana a je vzdáleno cca 25km od Trenta. Leží na 

břehu horského jezera Lago di Levico a v těsné blízkosti většího a turisticky vyhledávaného jezera 

Lago di Caldonazzo. Obklopeno je horskými hřebeny Dolomit. Půvabné město s moderní lázeňskou 

částí i zajímavým historickým centrem je skvělým východiskem k výletům do překrásné přírody 

okolních hor. V těsné blízkosti také prochází pomyslná něk- dejší hranice mezi Rakousko-Uherskem a 

Itálií, na které v letech 1914-1918 zuřily ty nejtěžší boje mezi armádami těchto zemí a kde bojovalo a 

také padlo mnoho našich krajanů a předků. Z této doby se zachovala řada mohutných pevností 

převážně na těch nejlepších vyhlídkách a lze je proto navštívit při turistických výšlapech. 

    

Termín: Pondělí 8. července až neděle 14. července 2013. 

Odjezd: V pondělí 8. července 2013 v 6:00hod. z Prahy 

Program: PO-Odjezd z Prahy na Rozvadov. Jízda Německem, zastávka v Garmisch-Partenkirchenu s 

možností procházky soutěskou Partnachklamm. Vyhlídkovou jízdou přes rakouský Seefeld, Innsbruck 

a po Brennerské dálnici do Itálie. 

Dále údolím Isarca a Adiže přes Bolzano a Trento do údolí Valsugana. Večerní příjezd do Levica, 

ubytování. 

ÚT-Ranní odjezd údolím Val di Cembra do Cavalese a lanovkou na Alpe Cermis. Odtud nenáročná 

túra v pohoří Lagorai k horským plesům a zpět malebným údolím kolem potoka k autobusu. Návrat do 

Levica přes Passo Redebus s několika zastávkami v zajímavém údolí Valle dei Moccheni. Poté 

odpočinek, koupání. 

ST-Celodenní výlet do San Martina. Lanovkou na Rosetu v masívu Pale San Martino, turistický 

přechod do obce Canale. Při návratu podvečerní zastávka v podhorském městečku Borgo Valsugana. 

ČT-Po krátké pěší prohlídce Trenta, kde se každý čtvrtek konají největší trhy v Trentinu, přejezd do 

Andalla a lanovkou na Paganellu, odkud je úžasný výhled na horský masív Brenty i údolí Adiže. Z 

vrcholu pěší návrat k autobusu. Podvečerní výlet do vinařské oblasti Tramín, vykoupání v jezeře 

Caldaro, nákup vína ve vinařství. 

PÁ-Ráno odjezd do oblasti Folgaria-Lavaronne. Pěší výstup z průsmyku Vezzena na Col Vezzena 

(Pico Levico), odkud je z pevnosti za dobré viditelnosti nezapomenutelný výhled na Dolomity a na 

údolí Valsugana s oběma jezery. Polední exkurze do největší pevnosti 1.světové války Fort Belvedere 

v Lavaronne. Během návratu do Levica krátká zastávka u jezera Lavaronne. Odpolední koupání na 

jezeře Caldonazzo. 

SO-Dopolední prohlídka Levica, potom volno, odpočinek, koupání v jezeře nebo v bazénu. 

NE-Ranní odjezd, procházka po Bolzanu, krátká zastávka v Chiuse. Návrat přes Mnichov do ČR, 

zastávka na večeři. 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
Příjezd do Prahy ve večerních hodinách. 

Dílčí změny programu zejména s ohledem na počasí vyhrazeny. Jednotlivé výlety nejsou pro 

účastníky povinné,u hotelu je příjemný bazén s lehátky a v dosahu je i travnatá pláž u jezera Levico. 

Doprava: Luxusním autobusem Mercedes s klimatizací, funkčním WC a další výbavou. 
Ubytování: 6x v hotelu Villa Flora*** v Levico Terme. Dvou a třílůžkové pokoje se sprchou, WC a 

TV. Posezení v restauraci, 

baru, na terase nebo u venkovního bazénu. V blízkosti je rovněž příjemná pizzerie. Velmi příjemný 

pobyt. 

Stravování: 6x polopenze (snídaně bufet, večeře o třech chodech). Možnost nákupu potravin v 

supermarketu nebo na trhu. 

Cena zájezdu: Kč 6.900,- -zahrnuje autobusovou dopravu včetně výletů, ubytování s polopenzí a 

zdravotní pojištění. 

-nezahrnuje případné vstupy a lanovky 
Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně s uvedením jména, rodného čísla, bydliště a kontaktního 

telefonu. 

Zájezd je třeba zaplatit do konce dubna 2013 na účet: KB 35-8078820267/0100. 

 

Řecko-Nea Vrasna-dovolená u moře 

ŘECKO, NEO VRASNA – SRPEN 2013 

 

Atraktivni pobytově poznávací zájezd do severní části Řecka, do oblasti řecké Makedonie, do Neo 

Vrasny v zálivu Strymonikos na pobřeží Egejského moře. Toto letovisko se spolu se sousední 

Asprovaltou v posledních letech velmi rychle rozvíjí a stává se oblíbenou prázdninovou destinací. 

Nabízí turistům dobře fungující služby, rozličné obchody, restaurace s místními specialitami, příjemné 

kavárny a bary. Apartmánový dům, kde jsou účastníci ubytováni, se nachází v klidném místě na okraji 

letoviska přímo u moře. Prostorná pláž má jemný písek, voda v moři je velmi čistá a v tomto období 

příjemně teplá. Na účastníky čeká rekreační pobyt u moře, dva zajímavé výlety a také krátké vyjížďky 

do blízkého okolí. 

Termín: Pátek 16. srpna až neděle 25. srpna 2013. 

Odjezd: V pátek 16. srpna 2012 v 6:45hod. z Prahy 4-Metro Opatov, v 8:00hod. z Ledče n.Sáz. 

ČSAD, v 8:15hod. ze Světlé n. Sáz. Sázavské ul., v 9:00hod. z Havl.Brodu od pumpy OMV, v 

10:30hod. z Brna od OMV u Tesca. 

Doprava: Luxusním autobusem MERCEDES TOURISMO s klimatizací, funkčním WC a dalším 

vybavením. 

 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
Program: PÁ-Odjezd, zastávka na motorestu v Ladné. Celodenní jízda přes Slovensko, Maďarsko a 

Srbsko. Zastávky. 

SO-Noční jízda Srbskem a Makedonií do Řecka. Dopoledne příjezd do Vrasny. Odpočinek na pláži, 

koupání. 

Odpoledne ubytování na apartmánech. Večerní orientační procházka po letovisku. Seznamovací 

večírek. 

NE-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

PO- Celodenní výlet na Chalkidiki. Přejezd pohoří Cholomondas se zastávkami ve Stageiře (rodiště 

Aristotelovo) 

a v typické horské obci Arnea. Příjezd na Sithonii. Krátká zastávka ve stylové horské vesničce 

Parthenonas s vyhlídkou na celé západní pobřeží. Vykoupání v přírodním přístavu Porto Koufo. 

Vyhlídková jízda po východním pobřeží s pohledy na hory a moře. Podvečerní procházka po letovisku 

Sárti. Návrat do Vrasny ve 

večerních hodinách. Krásný výlet. 

ÚT-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

ST-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

ČT-Celodenní výlet na nejsevernější a zároveň nejzelenější řecký ostrov Thassos. Plavba trajektem. 

Okružní 

jízda po vyhlídkové silnici kolem celého ostrova, koupání na nejkrásnějších plážích, prohlídka 

pravoslavného kláštera, zastávky ve známých letoviscích. Procházka po večerní Kavale. Pozdní 

návrat. 

PÁ-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

SO-Dopolední koupaní, ale i balení. Po společném obědě (poslední gyros..) odjezd. Odpolední 

vyhlídková jízda Bulharskem zajímavým údolím řeky Strumy s výhledy na Pirin a Rillu a dále kolem 

Sofie do Srbska. 

NE-Noční jízda Srbskem, dopolední již přes Maďarsko a Slovensko. Oběd na Moravě. Odpolední 

návrat. 

Ubytování: 7x v apartmánech pro 2 nebo 3 osoby. Postele jsou vybaveny povlečeným polštářem a 

dvěma prostěradly. Součástí každého apartmánu je koupelna s umyvadlem, sprchou a WC. 

Stravování: Z vlastních zásob nebo individuelně v místních relativně levných restauracích. Každý 

apartmán má vybavenou kuchyňku s elektrickým sporákem a lednicí. Doplňování potravin je možné 

denně v místních obchodech nebo v supermarketu Lidl. Ceny jsou téměř stejné jako u nás, nemá cenu 

vozit všechno z domova. 

Zavazadla: Příruční na cestu do autobusu. Kufr s oblečením. Pevná taška s případnými zásobami jídla 

(žádné igelitky). 

Nebereme tentokrát banánové krabice ani zel. přepravky s ohledem na četné celní kontroly na 

hranicích! 

Na plážích není žádný servis, proto je nutné vzít slunečník a podložku na ležení (lze dokoupit na 

místě). 

Cena zájezdu: Kč 6.900,- dospělí/6.400,- děti do 12let zahrnuje dopravu autobusem, výlety, 

ubytování a pojištění léčebných výloh v zahraničí. 

 

Přihlášky: Písemně, faxem, E-mailem nebo formou SMS, vždy s uvedením jména, rodného čísla, 

bydliště a telefonu. 

Zájezd je třeba zaplatit do 31. května buď v hotovosti nebo na účet CK: KB 35-8078820267/0100. 

Upozornění: Na tento zájezd lze cestovat pouze s platným cestovním pasem, tedy žádné 

občanky!!! 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 

 

Itálie-Kalábrie-Sangineto Lido- dovolená u moře 

ITÁLIE – KALÁBRIE - SANGINETO LIDO – ZÁŘÍ 2013 

 

Atraktivní pobytově poznávací zájezd na západní pobřeží Kalábrie k Tyrrenskému moři. 
Příjemné a vyhledávané letovisko Sangineto Lido je součástí rekreační oblasti mezi Scaleou, 

Diamante a Amanteou zvané Riviera del Cedro. Cedry jsou všude, jsou to trnité keře, na kterých 

rostou velké citrusy podobné citrónům. Oblíbené a komfortně vybavené moderní prázdninové 

středisko Residence Club Sangineto se nachází přímo v centru rušného letoviska a je vzdáleno 300m 

od rozlehlé písečné a oblázkové pláže s průzračným mořem. Jednopatrové apartmánové domky se 

nacházejí uprostřed exotické vegetace, mezi stromy a květinami. V residenci je restaurace, bar, ke 

sportovnímu vyžití slouží 2 bazény a hřiště na tenis, volejbal a fotbal. Na pláži i u bazénu jsou lehátka 

a slunečníky. V místě je také půjčovna kol, šlapadel a kánoí. Příjemné jsou krátké výšlapy do blízkého 

okolí, zejména k hradu rodu Sangineto nebo do historické části města vybudované v horách. Možná je 

též návštěva lázní Terme Luigiane. Přilehlé Apeniny pak lákají v případě zájmu k autobusovým 

výletům do vnitrozemí, zejména do překrásné přírody Národních parků Silla a Monte Pollino. Rafting 

je možný na řece Lao. Na účastníky tu čeká příjemná dovolená!!! 

 

Termín: Pátek 6. září až neděle 15. září 2013. 

Odjezd: V pátek 6. září 2013 ve 14:00hod. z Ledče n.Sáz. ČSAD, ve 14:15hod. ze Světlé n.Sáz. 

Sázavské ul., v 15:00 hod. 

z Havl.Brodu od pumpy OMV a v 16:30hod. z Prahy 5-Metro Zličín. Možnost nástupu jinde po 

dohodě. 

Program: PÁ-Zastávka na oběd na Rozvadově. Přesun Německem a krátce Rakouskem do Itálie, 

zastávky na odpočinek. 

SO-Noční jízda. Dopolední příjezd do letoviska Sangineto Lido. Odpočinek na pláži, koupání. 

Odpoledne ubytování. 

NE-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

PO-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

ÚT-Celodenní výlet do Národního parku Sila. Možnost výletu lanovkou na nejvyšší horu Monte 

Donato (1926m). 

Vyhlídková jízda překrásnou přírodou kolem horských jezer Arvo a Ampollino. Koupání a piknik. 

Prohlídka centra národního parku, městečka San Giovanni in Fiore. Večerní procházka po historické 

části Cosenzy. Návrat. 

ST-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. Podvečerní výlet do mondénního letoviska Diamante. 

ČT-Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. V případě vážného zájmu účastníků je možný výlet do 

NP Pollino. 

PÁ-Ranní trh v Sanginetu. Celý den volno, koupání, sportovní vyžití. 

SO-Ranní odjezd z letoviska do Říma. Odpolední a večerní prohlídka města (Vatikán, Piazza Navona, 

Via Corso, Kapitol, via dei Fori imperiali, Koloseum, prezidentský palác, Fontána di Trevi, Španělské 

schody. Večerní odjezd. 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
NE-Noční jízda Itálií, denní již malebným východním Rakouskem. Zastávka na pozdní oběd v ČR. 

Návrat večer. 

 

Doprava: Pohodlným autobusem MERCEDES-TOURISMO s klimatizací, funkčním WC a 

dalším vybavením. 

 

Ubytování: 7 nocí ve zděných jednopatrových apartmánových domcích. V každém apartmánu pro 4-6 

osob budou ubytovány převážně jen dvě dvojice v samostatných ložnicích, aby bylo zajištěno pohodlí. 

Společná je pak obytná místnost s televizí a vybavenou kuchyňkou, sociální zařízení se sprchou a 

venkovní teráska nebo balkon s posezením. 

Pozor! Tentokrát je třeba mít vlastní povlečení a ručníky! V ceně je závrečný úklid, vstup do 

bazénu, na hřiště a plážový servis (1 slunečník+1lehátko+1sedačka/1apartmán).  

Stravování: Individuelní. Možnost vaření v apartmánech. Doplnění potravin v supermarketu a na 

trzích. Restaurace je v residenci a další včetně pizzerií jsou v letovisku. Ceny jsou přijatelné, není 

třeba vláčet veškeré zásoby z domova.  

Pojištění: CK zajišťuje pojištění na léčebné výlohy v zahraničí. 

 

Cena zájezdu: Kč 6.950,- zahrnuje autobusovou dopravu včetně výletů, 7x ubytování a pojištění 

léčebných výloh v zahraničí. 

 

Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně, faxem, E-mailem s uvedením jména, rodného čísla, bydliště, 

kontaktního telefonu. 

Zájezd je třeba zaplatit do 30. května 2013 na účet: KB 35-8078820267/0100. 

 

Itálie-Sicílie-San Saba-dovolená u moře 

SICÍLIE – ZÁŘÍ 2013  

    

Atraktivní pobytově poznávací zájezd na největší italský ostrov Sicílii do letoviska Baia San Saba na 

severním pobřeží mezi Punta Faro a Capo Milazzo při úpatí Peloritánského pohoří. Rezidence Oasi 

Azzurra leží přímo u moře, má vlastní písečnou pláž, kde jsou k dispozici lehátka a slunečníky. Voda v moři je 

průzračně čistá a v tomto období stále příjemně teplá. Počasí bývá téměř vždy slunečné a již bez úmorných 

letních veder. Součástí rezidence jsou moderní ubytovací prostory, restaurace s pizzerií a minimarket s 

potravinami. Ke sportovnímu vyžití je k dispozici bazén, fitnes centrum a sál na aerobic a tanec. Letovisko je 

díky své poloze ideálním výchozím bodem pro výlety do hor a po východním a severním pobřeží. Z rezidence je 

výhled přes moře na Liparské souostroví. 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
 

Termín: Čtvrtek 19. září až pondělí 30. září 2013. 

 

Odjezd: Ve čtvrtek 19. září v 16:00hod. z Ledče n.Sáz. ČSAD, v 16:15hod. ze Světlé n.Sáz. Sázavské ul., v 

16:45 hod. z Havl.Brodu OMV a v 18:15hod. z Prahy 5 Metro Zličín. Nástup na jiných místech možný po 

dohodě. 

 

Doprava: Luxusním autobusem BOVA-FUTURA s klimatizací a funkčním WC. 

 

Program: ČT- Zastávka na večeři v motorestu na našem území. Jízda po německých dálnicích do Itálie. 

Zastávky. 

PÁ- Noční jízda Rakouskem a Itálií, ranní příjezd do Florencie. Celodenní prohlídka města s unikátními 

památkami po trase Michelangelova vyhlídka, Palác Pitti, Starý most zlatníků, Galerie Ufizzi, Stará radnice, 

chrámy San Lorenzo a Santa Croce. Volno v centru města. Navečer odjezd směr Sicílie. 

SO- Ranní trajekt na Sicílii. Krátká projížďka Messinou se zastávkou na prohlídku katedrály. Dopolední pří- 

jezd do San Saby. Dle situace ubytování a celý den odpočinek na pláži a koupání. Večírek na uvítanou. 

NE- Celý den volno, odpočinek, koupání, sportovní a kulturní vyžití. 

PO- Celodenní autobusový výlet po východním pobřeží do Taormíny, malebného města na terasách vysoko nad 

mořem. Prohlídka Řeckého divadla (cca 8€), katedrály a procházka po luxusní promenádě. Po 

poledni příjezd do Národního parku Etna. Od horské chaty Sapienza možný výstup lávovým polem 

pod vrchol Etny nebo může být jen procházka po okolních kráterech. Návrat večer. 

ÚT- Celý den volno, odpočinek, koupání, sportovní a kulturní vyžití. 

ST- Celodenní výlet tentokrát po severním pobřeží. Dopolední prohlídka Palerma-Normanský palác, katedrála, 

divadlo a další památky, návštěva největšího trhu na Sicílii. Odpoledne prohlídka katedrály 

v Monreale. Podvečerní procházka po kouzelném městečku Cefalú. Návrat později večer. 

ČT- Celý den volno, koupání. Podvečerní výlet do Peloritánského pohoří. 

PÁ- Celodenní fakultativní výlet lodí na Liparské ostrovy (40€). Dopoledne procházka po městě Lipari 

(přístav, pevnost, katedrála, uličky s obchody). Okružní plavba kolem ostrova s vyhlidkou na StromBoli a 

Salinu. Odpoledne na ostrově Vulcano. Možnost výstupu na Velký kráter nebo koupání (moře, 

radioaktivní sirné jezírko nebo aquapark). Večer zastávka na nákupy v Milazzu. Závěrečný večírek. 

SO- Celý den ještě koupání. Možnost společné večeře v místní restauraci. Odjezd ze Sicílie. 

NE- Dopoledne přijezd do Říma. Prohlídka baziliky Sv.Petra ve Vatikánu. Pěší procházka městským centrem, 

prohlídka všech významných památek (Piazza Navona, Piazza Colonna, Fontána di Trevi, Špa- 

nělské schody, Koloseum, Kapitol a další). Odjezd večer. 

PO- Pozdní oběd již v motorestu v ČR. Návrat v podvečerních hodinách. 

 

Ubytování: 7x v moderních apartmánech 2+2, 2+3 nebo 2+2+2 s koupelnou, WC, zařízenou kuchyňkou s 

plynosporákem, lednicí a potřebným nádobím. Postele jsou vybaveny polštářem a dekou, je však nutné 

mít sebou vlastní povlečení. Apartmány mají terasu vhodnou k posezení. 

Stravování: Většinou z vlastních zásob. Možnost vaření na apartmánech. Doplnění zásob možné v místním 

minimarketu a během výletů v supermarketech a na trzích. V místě výborná restaurace s pizzerií. 

Cena zájezdu: Kč 7 900,- zahrnuje dopravu autobusem včetně trajektů, autobusové výlety, 7x ubytování v 

apartmánech, pojištění léčebných výloh v zahraničí. 

Přihlášky: Co nejdříve, vždy písemně, faxem, E-mailem nebo formou SMS s uvedením jména, rodného 

čísla,bydliště a kontaktního telefonu. Zájezd je třeba zaplatit do 30.06.  



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
na účet KB 35-8078820267/0100. 

 

 

Rakousko, Slovinsko-kola 

RAKOUSKO, SLOVINSKO – KOLA – ŘÍJEN 2013  
Tradiční podzimní zájezd na kola zamíří letos na atraktivní cyklostezky do jezerní oblasti v 

jihorakouských Korutanech a dále do severní části Slovinska na úpatí Julských Alp. Trasy 

jednotlivých etap povedou převážně po rovinách nebo z kopce, je ale nutno počítat tentokrát i s 

několika krátkými výšlapy do kopce. Délka etap nepřevýší 80km a lze ji kdykoliv zkrátit a použít 

autobus.  

 
 

Termín: Středa 9. října až neděle 13. října 2013. 
 

Odjezd: Ve středu 9. října 2013 ve 21:00hod. z Prahy 4-Metro Horní Roztyly, ve 21:20hod. z 

Mirošovic, ve 22:00hod. z Ledče n.Sáz. nám., ve 22:45hod. z Havl.Brodu od pumpy OMV a ve 

23:10hod. z Humpolce. 

Program: ST-Odjezd z jednotlivých nástupních míst na rakouské hranice. 

ČT-Noční jízda po rakouských dálnicích, ranní příjezd do Korutan. Cyklistická etapa začne na 

západním okraji jezera Millstätter, povede zpočátku po cyklostezce na jeho severním břehu a bude 

procházet několika 

letovisky. Dále bude nutné překonat krátké stoupání a následovat bude už pozvolný sjezd údolím a 

kolem jezera Afriker ke známému jezeru Ossiacher. Jezero se pak dá objet kolem dokola po příjemné 

cyklostezce a nakonec se dojede až do místa ubytování v letovisku Drobbollach na jezeře Faaker. 

PÁ-Celodenní cyklistika ve Slovinsku začne paradoxně v Itálii nedaleko Tarvisia na jezerech Fusine. 

Pojede 

se po zbrusu nové stezce vedoucí po trase zrušené železnice přes Kranjskou Goru do Mojstrany, odkud 

bude nutné přejet sedlo do překrásného údolí v Triglavském národním parku a pokračovat podél řeky 

do Bledu. Na závěr lze objet Bledské jezero se zastávkou ve stejnojmenném lázeňském letovisku. 

SO-Opět celý den ve Slovinsku. Přesun autobusem do Julských Alp na planinu Rudno Polje, odkud se 

pojede po málo frekventovaných silnicích překrásnou přírodou k Bohinjskému jezeru a dojede se až na 

parkoviště Savica, odkud lze pak podniknout krátký pěší výšlap k vodopádu. 

NE-Ranní odjezd na kolech po cyklostezce k nejznámnějšímu jezeru Wörthersee a po jeho břehu do 

hlavního města Korutan Klagenfurtu. Po obědě naložení kol a odjezd domů. Návrat ve večerních 

hodinách. 

 

Doprava: Luxusním autobusem MERCEDES s klimatizací a funkčním WC. Vlek na kola – moderní 

typ. 
 
Ubytování: 3x v Rakouském Drobbollachu na jezeře Faakersee v Pensionu Melcher. Dvoulůžkové 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
pokoje se sprchou a WC. Možnost společného posezení u krbu v baru. 

 

Stravování: 3x polopenze (večeře + snídaně). Oběd individuelní , na trasách jsou restaurace, obchody, 

markety. 

 

Cena zájezdu: Kč 5.900,- zahrnuje autobusovou dopravu včetně pronájmu cyklovleku, 3x 

ubytování v pensionu s polopenzí a pojištění léčebných výloh v zahraničí. 
 

Přihlášky: Vždy písemně, E-mailem nebo formou SMS s uvedením jména, rodného čísla, bydliště a 

kontaktního telefonu.  

Zájezd je třeba zaplatit do konce června 2013 hotově nebo na účet: KB 35-8078820267/0100. 

 

Itálie-Valle Isarco-lyže 

PŘEDVÁNOČNÍ LYŽOVÁNÍ V ITÁLII - PROSINEC 2013 
 
Atraktivní zájezd na zahájení lyžařské sezóny 2012/2013 směřuje tentokrát do severní Itálie, do 

Jižního Tyrolska/Horní Adiže. Lyžařská oblast Valle Isarco je všeobecně známá a oblíbená. Skládá 

se ze dvou samostatných středisek, která nejsou navzájem propojená, ale jsou snadno dostupná 

autobusem. Největším lyžařským střediskem je Plose, rozkládající se nad největším městem Brixenem 

a disponující největším počtem lanovek a sjezdových tratí. Střediska Gitschberg a Jochtal nad údolím 

Valle Pusteria jsou již navzájem propojena novou lano- vkou, jsou také dostatečně atraktivní a 

nacházející se v těsné blízkosti penzionu, kde jsou účastníci ubytováni. Vzhledem k pozdnímu 

předvánočnímu termínu bývají již všechny sjezdové tratě lyžařské oblasti Valle Isarco vys- vysněženy 

a perfektně upraveny. V provozu jsou také horské chaty a restaurace na sjezdovkách.   

 

 

Termín: Středa 11. prosince až neděle 15. prosince 2013. 

 

Odjezd: Ve středu 12. prosince 2012 večer, nástupní místa Praha Metro Opatov, Ledeč n.Sáz. 

náměstí, 

Světlá n.Sáz. Sázavská, Havl.Brod pumpa OMV, Humpolec u pošty, Č.Budějovice Agip, Velešín. 

Konečná trasa a nástupní časy budou včas upřesněny podle skladby účastníků. 

 

Doprava: Autobusem Mercedes s účinným topením. 

 

Program: Příjezd na místo ve čtvrtek ráno. Ubytování v Penzionu. 

Čtyřdenní lyžování čtvrtek až neděle. 

Čtvrtek – Skiarena Gitschberg-Jochtal v místě 

Pátek a sobota – 2x Plose – 40min. jízdy. Podvečerní zastávka na adventním trhu v Brixenu. 



Jan Totter – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Ke Stínadlům 557, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Tel: 736 763 358, fax: 569 722 321, E-mail: jan.totter@seznam.cz,IČ: 74291602, DIČ: CZ521214031, 

pojištění u ČPP č. 0200700227                                                   Web:  www. ck-jantotter.cz 
Neděle – Gitschberg-Jochtal v místě. 

V neděli po lyžování odjezd domů se zastávkou na večeři v motorestu. 

Návrat do míst nástupu v nočních hodinách z neděle na pondělí. 

 

Ubytování: 3x v Penzionu Lucknerhof v Meransenu. Dvoulůžkové pokoje s koupelnou a WC. 

Společenská místnost k večernímu posezení k dispozici. V těsné blízkosti je krytý bazén. 
 

Stravování: 3x polopenze (večeře + snídaně) v penzionu. 

 

Pojištění: Každý účastník se individuelně pojistí na léčebné výlohy v zahraničí! 

 

Cena zájezdu: Kč 1.700,- autobusová doprava 

EUR 225,- ubytování, polopenze a skipas 
 

Přihlášky: Vždy písemně, faxem, E-mailem nebo SMS s uvedením jména, narození, bydliště a 

telefonu. Až  

budejasné, že je dostatečný počet účastníků a zájezd se uskuteční, tak na vyzvání jetřeba zaplatit Kč 

1.700,- na účet: KB 35-8078820267/0100. Částka v Eurech se vybere na místě. 

 

Německo-Drážďany, Berlín 

21.12.-22.12. Německo-Drážďany, Berlín. Víkendový adventní zájezd nejen s návštěvou 

vánočních trhů, ale i s prohlídkou zajímavých míst zejména v hlavním městě. Nákupy. 

Ubytování v hotelu se snídaní v Berlíně. Kč 1.950,- 

 


